Medienliste 
Ryk Picasso,P. DVD 

13 Tage im Leben von Pablo Picasso 

/ Ein Film v. Pierre Daix, Pierre Philippe, Pierre-
Andre Boutang. - absolutMedien, 2006. - 1 DVD, 
<184 Min.> 

ISBN 978-3-89848-817-4  

Action & Spannung H DVD 

137 [Hundertsiebenunddreißig] Karat - Ein fast 
perfekter Coup 

/ Regie: Eric Barbier. Darst.: Yvan Attal, Bérénice 
Bejo, Jean-François Stévenin .... - Koch Media, 
2014. - 1 DVD <ca. 105 Min.> 

Ekn 3 Vier DVD 

14-18 [Vierzehn bis Achtzehn] : Europa in Schutt 
und Asche